
令和２年６月５日 

株主の皆様へ 

日本調剤株式会社 

 

第40期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 また、新型コロナウイルス感染症の世界的な感染拡大によりお亡くなりになられた方々に対し、心よりお

悔やみ申しあげますとともに、現在、当該感染症に罹患されている方々の一日も早いご回復をお祈り申しあ

げます。 

 さて、６月24日（水曜日）に当社第40期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス

感染防止への対応につきまして、下記のとおりご案内させていただきますとともに、株主の皆様のご理解と

ご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 

【株主様へのお願い】 

 ・ 感染リスクを避け、株主の皆様の安全・安心を確保するため、本年は株主総会当日のご来場を極力お控

えいただきますよう、お願い申しあげます。特にご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、

体調のすぐれない方は慎重なご判断をお願いいたします。 

 

 ・ 株主総会の議決権の行使は、同封の①議決権行使書に賛否をご表示いただき、令和２年６月23日までに

到着するようご返送いただくか、②インターネット等をご利用いただくことを強くご推奨申しあげま

す。 

 なお、議決権の行使方法につきましては、「第40期定時株主総会招集ご通知」２～３ページをご参照

ください。 

 

【ご来場される株主の皆様へのお願い】 

 ・ ご来場の株主様におかれましては、マスクの着用、アルコール消毒液による手指消毒などの感染防止に

ご協力いただきますようお願い申しあげます。 

 

 ・ 会場入口にて検温を実施させていただきます。発熱が認められた方や体調不良とお見受けした方につ

きましては、ご入場をお断りさせていただく場合がございますので、予めご了承ください。 

 

【当社の対応について】 

 ・株主総会の登壇者、運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

 

 ・ 会場の座席は、感染予防のため間隔を空けて配置させていただくため、ご用意できる数が例年より減少

いたしますので、予めご了承ください。 

 

 ・株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、例年より時間を短縮して行う予定です。 

 

 ・ 例年開催しております健康チェックイベントにつきましても開催いたしませんので、予めご了承くだ

さい。 

 

 ・当日ご出席の株主様へのお土産はご用意いたしておりませんので、予めご了承ください。 

 

 ・ 状 況 に よ り 、 株 主 総 会 当 日 の 運 営 に 変 更 が 生 じ る 場 合 は 、 当 社 の ホ ー ム ペ ー ジ 

(https://www.nicho.co.jp/）に掲載いたしますので、ご確認いただきますようお願いいたします。 

以上 


